Sonderausstattung Special Equipment
Equipements Spéciaux




. W -
Nicht illustriert - Text siehe Ruckseite
Not illustrated - For Text please turn over
Sans dessin - Pour le Texte voir le Revers
Sonderausstattung ~ Seitenwagenanschluf na
R 26 Special equipment — Sidecar attachment
Equipements spécioux — Fixation de side-car
R 27 \/7 1101967




Anderungen

Sonderousstattung — Seitenwagenanschlul 7.1
Special equipment — Sidecor attachment Modifications
Equipements spécioux ~ Fixation de side-car .
1/7 1.10.1967 Modifications
Stiick/E : . :
Knd;:ung B,,g:‘ Teil-Nr. RIA Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndﬂ:ung Bt:llrd Teil-Nr. Bemerkung
- . 26 | 27 ) ) :
SeitenwagenanschluB Sidecar attachment Fixation de side-cor
= |71 609020216 | 1 |V Sotz Seitenwogenanschluf r* | Sidecar ottachment r— Fix. de side-caor £7* jeu Kpl.
- 171609020220 | 1 | Kugelkopf Ball stud Rotule
- | 71609020212 | ¥ |1 Verbindungslasche (4. Strebe} | Connection piece (4th, brace) Barre de licison (4e tirant)
~ | 71609020208 | 1 |1 Schelle Socket Collier
Fir Kugelkopf und Schelle an | Boll ond socket on connec- Rotule et collier sur raccord
Verbindungsstick ting ptece _
= 07119933095 | 4 | 4 Federring B 8 cad. Lock washer B 8 cad. Rondelle élastique B 8 cad.
«- 107119922081 | 4 | 4 Sechskontmutter M8—6 5 cad.  |Hex.nut M8—6 5 cod. Ecrou six pans M3—-6$ cod:
Hinterer AnschluB, oben Rear connection, top Raccord arriére, partie sup.
= |71 609020101 | 1 |1 Kugelkopf Ball stud Rotule
= |0711 9913482 | 3 | 3 Sechskantschr.M8 x22—8 G cad, |Hex, screwM8 x 22—8 G cad. Vis six pans M8 x22~-8 G cad.
= [07119922081 | 3 |3 Sechskontmutter M8—6 5 cad.  [Hex.nut M 8—6 5 cad. Ecrou six pans M8—65 cad.
: Lavtrider f. Seitenwagen- Rood wheels for sidecar Roue de side-cars
' maschinen motorcycles ’
- |36314038112 | 2 | 2 Stahl-Felge 3x18"(verchromt} - | Steel rim 3 x 18*(chrome-plated) | Jante acier 3x 10" (chromé)
- | 36314038226 | 72 | 72 Speiche, mott verchromt Spoke, dull chrome-plated Rayon chromé mat
= 07019930071 | 72 | 72 Nippel M4, matt verchromt Nipple M4, dull chrome-plated | EcrouderayonM 4, chromémat
Seitenwagenbeleuchtung Sidecar lighting Eclairage de side-car
= | 61138060102 | 1 |1 Steckdose f. Lichtkabel und Plug socket f. light cable ond Prise p. lumiére et baladeuse
' Handleuchte trouble-shooting lamp
- (61138060106 | 1 [ Steckerf. Seitenwagen.Licht- | Connecting plug f. sidecor Prise p. cible d"éclairoge de
kabel light cable side-car
= 107119976 425| 1 (1 Leitung B 0,75 Ca—sw.x 100 Cable B 0,75 Ca—black x 100 Céble B 0,75 Co-sw.duraccord
von Kobelverbindungsklemme | from cable connecting terminal | de cible & lo prise @u.
zur Steckdose @z to plug socket @a
Hinterradontrieb — Seitenwagen | Reor wheel drive —sidecar Transmission p. moto a. side.car
~ 1331230381891 1 (1 Tellerrad mit Ritzel {i=26:5) Bevel wheel with pinion (i=26:5) | Couronne et pignon (i=26:5)
Hinterradbremse—Seitenwagen  [Rear wheel broke — sidecar Frein arriére pour side-car
= | 342130600017 | 1 |} Bremshebel m. Gewindestange |Brake lever with threaded rod Levier de frein avec tringle




Sonderousstattung

- — SeitenwagenonschluB - Lenker-Amaturen - Sportlenker

Anderungen

Speciol squipment — Sidecuar ottachment - Handlebor fittings - Sports handlebars Modifications '
Equipements spécioux — Fixation de side-car - Equipement du guidon - Guidon de spost o
2/7 1.10.1967 Moadifications
And Bi StiickE And Bild
n ;:ung ',:II:’ Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces " ’:::"'"9 Nr Teil-Nr. Bemerkung
* " 26 | 27 " "
Federbein zur Hinterrads chwinge | Spring and shock absorber leg | Jambe de force debros oscillant
fiir Seitenwagenmaschinen for sidecar motorcycles arriére p.moto avec side-car
— 133533054020 | ~ {1 Federbein *T Spring and shock absorber *T Jambe de force *T
- | 33533053018 1 | - Federbein T Spring ond shock obsorber *+m Jambe de force T
- [ 335330540221 1 | - Federbein r~* Spring and shock absorberleg == | Jomba de force r7*
- [ 33533054024 - [ 1 Federbein 7 Spring and shock absorberleg ™ | Jambe de force £
- | 33533054186 2 | 2 Tragfeder Real wheel spring Ressort de suspension
Lenker f. Seitenwogenmaschinen [Hondlebar f.sidecﬁrmohrcycles Guidon p.moto nv-ec side-car
- 13212072258 | 1 |1 Gos-Bowdenzug Gas bowden cable Céble de commande des gaz
Lenker-Armaturen {. Export- Handlebar fittings f. Export Equipement du guidon p. exécu-
maschinen Ghne Blinkleuchten) [motorcycles(without flash lightd | tion Export (sans clignotants)
—[3272200051 | 1 |1 Gas-Drehgriff m. Bremshebel Twist grip throttle w. brake laver | Poignée touronte de commande
) des gaz avec levier de frein
-|32722072177 | 1 | Lenkergriff r= Hondlebar grip r** Poignée ~* .
~|RT2H072079) 2 | 2 Koppe f.Lenkergriff *™ v.r=* | Copf.handlebargrip *m o.~* | Capuchon depoignée *Tret I
Lenker hochgezogen — High hondlebar — Sports hand- | Guidon surédlevé —guidon de
Sportlenker lebars sport '
-|2n20m208] -1 Lenker mit Lenkerése Handlebar with risers Guidon avec oeillets
—| 13212072254 ~ | 1 Gos-Bowdanzug Gas bowden cable Cable de commande des goz
-1 21522072216 | - | } Kupplungsbowdenzug Clutch bowden cable Céble de commande d'smbrayage
=340 2072236 | - | | Handbremsbowdenzug Hond brake bowden coble Céble de comm. de frein & main




Anderungen

Sonderausstattung ~ Geschwindigkeitsmesser » Seitenstirze na
Special equipment - Speedometers - Side prop Modifications
Equipements spéciaux Tachymétre - Béguille lotérale - XTRLT Modifications
And i Stiick/E i
An ;"’"9 Bild]  yoil.Nr. | B[ ® Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung |Bild | 5 N, Bemerkung
Ir. Nr. 26 | 27 Nr. Nr.
Geschwindigkeitsmesser {. Solo-| Speedometerf. solo and sidecare, | Tachymatre pour meto-solo et * — | 62 12 8080035 } R27  —sFgq 379 497
und Seitenwogenmaschinen motorcycles avec side-cor * — | 62 12 8080038 8
Fiir Seitenwagenmaschinen For sidecar motorcycles Pour moto avec side-car * — | 6212 8080014 R 27 Fa 379 498~
- | 62128080036 | 1 | 1 km-Anzeiger, Speedometer kilometer calibra- | Tochymétre, rapport 1,25 . ~ | 6212 8080015 g
Wegdrehzahi 1,25 tion ratio 1,25
— 163128080031 | 1 |1 km-Anzeiger mit Tageszithler, |Speedometer kilometer calibro- | Tachymétre avec journalier, * ~ | 46 53 9024206
Wegdrehzahl 1,25 tion w. day teip indic, ratio 1,25 | Cadran en miles avec journa- * — | 46 53 9024209
— | 62128080037 | 1 |1 Meilenanzeige Speedometer with mileage cali- | ropport 1,25 * — | 11 81 4034113
Wegdrehzahl 2,0 bration, ratio 2,0 Cadran en milles, rapport 2,0 * — | 46 53 9024214
- | 62128080039 | 1V |1 Meilenanzeige mit Tageszihler, | Speedometer with milsage cali- hd -z o021ty 346 53 9024044
Wegdrehzah! 2,0 bration w. doy trip indic. ratio 200 | lier, rapport 2,0 * — | 46 53 9024217
* 4| 46 53 9024046
Fiir Solomaschinen- For selo motoreycles Pour machines solo * 51 46 53 9024120
. — | 62128080035( 1 |1 Meilenanzeige Speedometer with mileage cali- | Codron en milles, rapport 1,6 * 4| 46 53 9024121
Wegdrehzaht 1,6 bration, ratio 1,6
* - 1621280800389 1 | 1 Meilenanzeige mit Tageszihler, | Speedometer with mileage cali- [ Cadran en milles avec jouna-
' Wegdrehzahl 1,6 bration w. day trio indic. ratio 1,6 | ler, rapport 1,6
» — 1 62V28080004) -1 1 Meilenonzeige, Speedometer with mileage Cadran en mitles, rapport 1,74 |
Wegdrehzahl 1,74 calibration, ratie 1,74
* — | 6212 80800151 — | 1 Meilenanzeige mit Tageszéhler, | Speedometer with mileage cali- [ Cadran en milles avec journa-
Wegdrehzahl 1,74 bration, ratic 1, 74 a. day tripind. | lier, rapport 1,74
Seitenstiitzen mit Anbauteilen |Side prop with attachment parts | Béquille latérale avec piéces
fir Sclomaschinen for solo motorcycies de fixotion pour moto-solo
- | 46539024044 | 1 | - Seitenstitzenmit Anbau- Sideprop with attachment Béquille latérale avec pigces -
teilen (ww) ports (ww) de fixation (ww)
- | 46539024175 | 1 | - Zugfeder Tension spring Ressort de rappel
Einzelteile fir Seitenstitze Details for side prop Pidces détachées
* - | 4653 9024206 | 1 | - Seitenstijtzen chne Anbauteile |Sideprop without attachm, parts | Béquille sans pidces de montage
* = {1181 4034113 | 1 | — Bolzen Bolt Pivot
* - 146539024214 ) | - Bock Support Support
» — 11120020119 1 | - Scheibe Washer Rondelle
. — | 46 53 9024209 | 1 | ~ Einhidngelasche f. Zugfeder Inset shockle f. tension spring | Longuette demaintien de ressort
* — | 4653 9024217 [ 1 | - Zugteder Tension spring Ressort
* — | 46539024046 | - | 1 Seitenstiitze ohne Anbouteile  ]Side prop without artachm. parts | Béquille sons pidces d.montage
. - 1465390241201 - |1 Zugfeder zwischen Seiten- Tension spring hetween side Ressort entre béquille et tra-
stiitze und Briicke A prop ond bridge A\ verse A
* — ] 46 539024121 - |1 Bock Support Support

N



Anderungen

Sonderausstathmg — Seitenstittze - Gepacktriger - Soziussitz - Doppelsitzbank AR o

Special equipment -~ Side prop - Luggege carrier - Pillion seat - Dual seat Modifications

Equipements spéciaux — Béquille latérole - Porte-bagages - Siége de passager - Double siége L
4/7 | 1.10.1967 Modifications

Anderunyg
Nr.

8Bild
Nr.

"Teil-Nr.

28

St
R
27

iick

/E

Teil-Benennung

Denomination of parts

Dénomination de piéces

Anderung |Bild
Nr.

Nr.

Teil-Nr.

Bemerkung

07 11 9913543
07 11 9932091

07 11 9922082
07 11 9911850

11 12 002119
07 11 9945180

46 54 5096200
46 54 5096136

07 11 9913457
07 11 991347}

07 11 9936135
07 11 9922054

52 51 9034015
52 51 9034017

52 53 9034021
52 53 9034020

52 53 9034116
52 53 9034117,

Fiir den Bock on die Briicke: A
Sechskantschroube

M8 x20-8G phr. sw.
Federscheibe B 8 phr. sw.
Sechskantmutter MB8~6 Sphr. sw.
Sechskontschraube
MI10x1x28-8G phr. sw.

Fir die Seitenstitze om Bock
Scheibe
Splint 3% 28 5t.

Gepiacktriger und Versteifungs-
biigel

Gepacktriger
Versteifungsbiigel

Fir den Gepicktriiger, Touren-
sportsitz bzw. Schurzblechsat-
tef mit Versteifungsbiigel

om Hinterradschutzblech
Sechskantschroube A

M6 x 15=8 G phr. sw.
Sechskontschrovbe W

M6 x18—8 G phr, sw,
Zohnscheibe J 6,4
Sechskantmutter M&—~6 Sphr. sw.

Soziussitz

» Pogusa” Soziussitz (schworz)
mit verchromten Fedem
Schutzblechsattel , Pagusa”

Doppelsitzbank

Doppelsitzbank, schmal {(chne
Anbauteile}

Doppelsitzbonk, breit (ohne An-
bouteile) USA

Seitenlasche

Gabellasche

Forsupport attachm. on bridge A
Hex. screw M8 x 20—8 G phr.
black

Lock washer B 8 phr. black
Hex. nut M8—6 5 phr. biack

Hex. screw M10x1x28-8G
phr. black

For side prop on support
Washer
Cotter 3x28 steel

Luggoge carrier and stiffening
bow

Luggoge catrier

Stiffening bow

For luggage carrier, touring
sports cushion or and pillion
fender seat with stiffening bow
on reor fender

Hex. screw A M6x15-8G
phr. black

[Hex. screw ¥ Méx18—-8G
phr. black

Stor wosher 1 6,4

Hex. nut M6—-6 phr. black

Pillion seat

» Pagusa” pillion seot (black)
with chrome-plated spring
Fender pillion seat , Pogusa®

Dual seat

Dual seat, small {without
fittings)

Dual seot, large {without
fittings) USA

Side bracket

Forked support

Support sur traverse A

Vis six pans M8 x20-8 G phr.
noire

Rondelle #last. B 8 phr. noire
Ecrou six pans M 8— 6 Sphr. noir
Vis six pans M10x 1 x28-8CG
phr. noire

Béquille au support
Rondelle
Goupille 3x28 acier

Porte-bagoges et étrier de ren-
forcement

Porte-bagages

Etrier de renforcement

Fixation du porte-bageges, du
sigge tourisme, resp. du siage
avec ploque de protection ou
garde-boue arridgre

Ecrou six pans M6x15-8G
phr. noir A

Ecrou six pans M6x15-8G
phr. noir W

Rondelle élostique J 6,4

Ecrov six pans M6—6 S phr, noir

Siége de possoger

Sigge de passagernoir,, Pogusa®
avec ressort chromé
Siége av.ploque de protect.,Pagusd”

Double siége

Double siége étroit (sons pid-
ces de montsge)

Double siége lorge USA (sans
pidces de montage)

Equerre latéral

Etrier

U



Anderungen

Sonderausstattung - Sportgriff und Koffertrager - Schutzhigel na L
Special equipment — Sports graps and luggage carrier « Crash bar Modifications
Equipements spdciaux - Poignée sport et porte-valise - Etries de protection N
5/7 ] 1.10.1967 Modifications
Anderun Bild Stick/E : y i
Nr.u 9 hllr Teil-Nr. 2: :‘ Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ:“"g Bh'llrd Teil-Nr. Bemerkung
. 7 . .
Sportgriff u. Keffertriiger Sports grasp ond luggage corrier | Poignée sport et porie-valise
- | 72605096142 1 | 1 Sportgriff Sports grosp Poignée sport
- | 46549034142 | 1 | 1 Koffertrager Luggage carrier Porte-valise
Fiir den Koffertriger oder den For sports grasp or luggage Fixotion de lo poignée sport et
Sportgriff an Hinterrod- carrier on rear fender du porte-valise au garde-boue
‘ Schutzblech arrigre
— | 07119913444 | 2 | 2 Sechskentschraube Hex. screw M6 x12—-8G, Vis six pans M6x12-8G
M6 x12~8 G, verchromt chrome-plated chromée
— 107119936135 | 2 | 2 Zaohnscheibe J 6,4 Star washer J 6,4 Rondelle &last. J 6,4
~ 07119922054 | 2 | 2 SechskantmutterM6—6 Sphr. sw. [Hex. nut M6—6 S phr. black Vis six pans M6—4 S phr. noire
Fiir den Koffertrager an For luggage carrier on fender Fixatien du porte-valise d la
Rahmen-Federhiilse spring cover douille du ressort
— | 07119931066 | 2 | 2 Scheibe 8,4 phr. sw. Washer 8,4 phr. black Rondelle 8,4 phr, noire
Schutzbiigel Crash bar Etrier de protection
- | 71609024014 1 | -~ Satz Schutzbiigel Crash bar set Etrier de protection Kpl.
— |71 609024182} 2 | - Befest.-Biigel am Rahmenrohr | Attachment bow on frame tube | Etrier de fix. au cadre
- | 07119922082 | 4 | - Sechskantmutter M8—6 Gphr.sw. [ Hex. nut M8=6 G phr. black Ecrou six pans M 6—8 G phr. noir
- 171609024115 | - {1 Schutzbiigel Crash bar Etrier de protection
— | 71609024182 | - | 1 Befest.-Biige! om Rahmenrohr | Attachment bow on frame tube | Etrier de fixation ou cadre
= | 7609024135 | - | Rohrschelle Tube clip Collier
- |07119922081 | — | 8 Sechskantmutter M§—6S cad. |Hex.nut M8—65 cad. Ecrou six pans M8—6 5 cad.
- | 07119932000 | - | 4 |, Federscheibe B 8 cad. Lock wosher B 8 cad. Rondelle élastique B 8 cad.
- 07119933095 | - | 4 Federring B 8 cod. Spring washer B 8 cad. Anneau élastique B 8 cad.
~ [O711 9931065 | — | 4 Scheibe 8,4 cad. Washer 8,4 cad. Rondetle 8,4 cad.
— 10711992446 | — | 4 Sechskantschr. M8 x 288 G cod. [ Hex. screw M8 x 28— 8 G cad. Vis six pans M8 x 28—-8 G cad.
— | 4651 4034264 | 2 | 2 FuBrasten - u. Foot rests  *T and ~* Repose-pied *T et /=
- | 46534034107 | 2 | 2 Muffe for FuBrasten Sieeve for foot rests Manchon pour repose-pied
Fiir die FuBrasten *™ u. r | Forthefootrests *™ ond ~* | Repose-pied au cadre *met
om Rohmen on frame
- |0711 9931083 | 2 | 2 Scheibe 13 St. phr. sw. Washer 13 steel phr. black Rondelie 13 acier phr. noire
— | 07119936245 | 2 | 2 Zohnscheibe 1 12,5 Star washer J 12,5 Rondelle élastique J 12,5
- 07 11 9922147 2 2 Sechskontm.Ml2xl,5—65cod. Hex. nut M12x1,5-6 8 cad. EcrousixpanleZx],S—&Sccd.




Anderungen

Sonderousstattung — Scheinwerfer - Kraftstoffbehilter - TankverschluBdeckel 7
Special equipment — Headlight - Fuel tank - Fuel tank filling cap Modifications
Equipements spécioux — Phare - Réservoir de carburant - Bouchon de réservoir i .
6/7 ] 1.10.1967 Modifications
Anderun Bitd Stick(E Anderun Bild
Nr. 9 Nr.| TeiNr. z: :1 Teil-Benennung Dendmination of parts Dénomination de piéces N:l 9 Ne| Tei-Nr Bemerkung
Scheinwerfer Headlight Phare
Fisr ,Frankreich®Maschinen For ,Fronce” motoreycles Exécution pour la France
- | 62128050026 1 |1 Scheinwerfer , Bosch® LE/MTA |Heodlight , Bosch” LE/MTA Phore . Bosch® LE/MTA
160 x2 Kpl, ohne Lampen 160 x 2 Kpl, without bulbs 160 x 2 Kpl, sans ampoules
— | 63128050150 1 |1 Scheinwerferglas Headlight lens Verre de phare
— | 6312 8050161 | 1 |} Lampensockel £.3-Stiftsockel Lamp plug for 3-pin socket Socle de lampe @ 3 ergots
- | 63128050169] 1 (1 Bilux-Lampe {Gelbglas) Bilux bulb (yellow glass) Ampoule Bilux (verre joune)
6 V35/35 W 6 V 35/35 watt 6V 35/35W
~ 1631280501321 11 Reflektor Reflector Réflecteur
Einzelteile f. Scheinwerfer Parts f. headlight make , Hello” | Piéces détachées p. phare
Fabr., Hella” 160/21 NTZK-D2|160/21 NTZK-D2 » Hella" 160/21 NTZK-D2
- | 63128050163] 1 |1 Scheinwerfereinsatz m. Lampen- |Headlight insert with lamp Elément de phare avec douville
fassung socket de lompe
- | 63128050168| t |1 Streuscheibe Beom spread Verre de diffusion
- | 63128050170 |} |1 Dichtung {. Streuscheibe Beam spread gasket Joint p. verre de diffusion
- 1631280501716 |6 Sprengfeder Expansion spring Ressort de maintian
—- 163128050172 % {1 Glashaltering m, Schrauben Glass holding with screws Anneou de retenue du verre a.vis
— 163128050173 1 |1 Lompenfassung Laomp socket Douille de lompe
- | 63128050174 | 1 |1 Lenkstangen-Abblendschalter |Hondlebor dimmer switch Tringle d'interrupteur code
—- | 63128050175| 1 |1 Zind- v. Beleuchtungsschalrer |ignition ond headlight switch Interrupteur d.cont, et d'éclairage
- [ 631280501761 1 |1 Scholthebe! Switch lever Levier
- 163128050178 1 || Ziindschalrerverschluf Ignition switch lock Fermeture de cont. d'allumage
- | 63128050133 1 |1 Parabol — Reflektor Pasabelic reflector Réflecteur parabolique
Tankverschlufdeckel Fuel tonk filling cop Bouchon de réservoir
- | 611 4080127 1 | 1 TonkverschluBdeckel 60 & Fuel tank filling cap 60 O Bouchon de réservoir 60 @,
verschlieBbar with leck avec fermeture 4 clé
- | 1611 4080130} 1 | 1 Dichtung Gosket Joint
- 10090920213 % (1 Dichtungssatz Set of gasket Gamiture de joints
- | 11009090163 | - | 1 Dichtungssatx Set of gasket Garniture de joints
Batterie Battery Batterie
- | 61218042008 | ! |1 Batterie 6 V 11 Ah{f.die Tropen) {Battery &§ V11 Ahours (. tropics) | Batterie 6 V11 Ah {Tropiques)




Anderungen
Sonderousstatiung — Werkzeug - Lenkschiof - Luftpumpe : 1.1
Special equipment — Tool ond implement kit - Steering lock - Tire pump Modifications
Equipements spécioux — Qutillage - Serrure de direction « Pompe & air .
2 1.10.1967 Modifications
find ] - Stiick/E
n :I:.ung B,:.'f Teil-Nr. 2: :1 Teii-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"d'::'"g BI\IIIrd Teil-Nr. Bemerkung
Werkzeug, LenkschloB, Lufi- Tool andimplement kit, steering | Qutillage, serrure de direction,
pumpe lock, tire pump pompe a air
71190900061 1 |1 Werkzeugteschem.Werkzeug Tool kit bag with tools a.implem. | Trousse a outils avec autils
710190901401 1 (1 Schlissel fiir Vergaser Wrench for carburetor Clé pour corburateur
71119090108 | 1 |1 Maulschlissel 8 x 10 SW End. spanner 8 x 10 SW Clé & fourche 8 x 10 5W
ez |1 Maulschlissel 9x 11 SW End. spanner 9x 11 SW Clé o fourche 9x 11 8W
7111909011511 |1 Maulschilssel 12x 14 SW End. spanner 12 x 14 SW Clé & fourche 12x 14 5W
1t eoeoniz) 1 |1 Maulschlissel 14x17 SW End. spanner 14 x 17 SW Cié a fourche 1417 SW
711190901221V |1 Mavlschliissel 19 x22 SW End. spanner 19 x22 SW Clé & fourche 19 x225W
7111909012311 |1 Maulschlissel 36 x 41 SW End. spanner 36 x 41 SW Clé & fourche 36 x41SW
N e0eaIs7 | 1 |1 Ringschliissel 12x 14 SW Ring spanner 12x 14 SW Clé a oeil 12x145W
V119020125 | 1 |1 Steckschiiissel 21 x22 SW Box spanner 21 x 22 SW Clé & douille 21 x225W
11909012911 11 Steckschiiissel 14x19 SW Box spanner 14 x 19 SW Clé & doville 14x 19 5W
7111900901471 |1 Schraubenzieher (klein) Screw driver {small) Tournevis (petit)
I 9090149 | 1 |1 Schraubenzieher {grof) Screw driver (large) Toumevis (grend)
71119090104 | 1 |1 Dorn fiir Steckschlissel Tommy bar for socket wrench Levier de clé & dovitle
711190901331 2 | 2 Montagehebel Tire iron Levier de montage
JU11 5090135 | 1 | ) Kombinationszonge Combination pliers Pince universelle
M11 9090139 1 |1 Ringmutterschlissel Spanner wrench for ring nuts Clé a osillet
1119090154 | ) |1 Fohllehre Feeler gauge tJauge
U1 9090156 | ) |1 Ringmaul schliissel Ring spanner with one open Clé & oeil ouverte
17 x27 SW end 17 x27 SW 17 x27 SW
32329016007 | 1 |1 Sicherheits schloB f. Lenkung Steering column lock Serrure de direction
32329016105 ( 2 | 2 Gleiche Schlijssel f.LenkschloB |Dublicatekey for steeringlock [ Clés semblables pour
32329016001 | 1 |} AbschluBdeckel f. LenkschioB |Cover for steering lock Couvercle serrure
32329018104 | 1 |1 Druckfeder f. LenkschloB Pressure spring f. steeringlock | Ressort ‘ de di-
07119932015 ) 1 |1 Federscheibe A 4 cod.(f. Lenk- |Lock wosher A 4 cad.{f. stee- Rondelle élast. A4 cad. ] rection
schicB) ring lock)
—. |07 119944650 | 1 |} Kerbnagel 4 x 10, verchromt Notched pin 4 %10, chrome- Tenon d encoche 4 x 10 chromé
{f. LenkschloB) plated (f. steering lock) (p- serrure de direction)
71 11 9090070 | 1 {1} Metorradluftpumpe Tire pump for motorcycle Pompe & air
71119090172 f 1 |1 Abdeckplatte (. LLuftpumpe) Rubber cap (f. tire pump) Plaguette " oour
7111 9090t74 [ 1 | 1 Pumpeneinsotz (f. Luftpumpe)  |Piston assy. (. tire pump) Elément de pompe :Dm”
71119090176 [ 1 |1 Pumpenring (. Luftpumpe) Ring {f. tire pump) Anneau de pompe a air
T 9050078 | 1 (1 Uberwurfmutter {f. Luftpumpe) |Cap nut (F. tire pump) Ecrou




